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Nombre y a~l1;do~

Maria Elisa RevilJa Torres
Clara Maria Thomas de Antonio
Francisco Javier llorica Fernández
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Número
tk Registro
de Pcnonlll

2852544546
0011602024
0535112202

1267232368
5117732168
0926382657
0067126502
0041123713
5169118246
2413560768
2415603513
3160333513
0523159113
2555895746
5078308313
0250893413
1859398213
0306038935········1

UNIVERSIDAD DE V ALLADOLlD

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

Profesores Titulares de Universidad

Mana del Carmen ATasa Medina
J. Antonio Bujalance García
Manue! Domínguez Somonte
Beatriz García Rodríguez
Maria Jose González Labra
Gahriela Grzib Schlosky
Antonio R. Guerrero Ruiz .
Antonio José Ló¡:)ez Peinado
Fernando MoriUa García
Ricardo Pellón Suárez de Puga
Rafael M. Ruiz Rodríguez
Ramón Sainero Sánchez
Miguel Sanlaman Lancho
Juan José Tynan Brennan
Pilar de Vega Martínez

Numno
de Re¡;iSlr('
de Personal

142903668
140562168
1.37493257

4262558635

4178798035
4194251124

4294656546

UNIVERSIDAD POLlTÉC!'ifCA DE CATALUÑA

Catedráticos de f.}nirersidad

Lorenzo Yalverde Garcia

UNIVERSIDAD DE AUCANTE

Profesores Titulares de Escuelas Cmvcrsiranas

Juana Gallar Martinez
Francisco Grau Jomet
Frarrcísco Merino García

ANEXO

Nombre y apelhdcs

"UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CAI',;ARJAS

CaledráIicos de UnI\Hsidad

José Antonio López Cancio

Profesores Tllu!ares de Escuelas Unl\'!'rsitanas

Manuel de Quintana y Sáenz
Antomo Angel Sáez Peña

UNIVERSlDAD DE CÓRDOBA

Profesores Titulares de Escuelas Umrersflarias

Marina Fuentes Guerra Soldevilla
Eduardo S, Gutiérrez de Ravé Aguera
Margarita M. Iglesias Yaldés-Solis

3041890013
3043716902
1053954413

PrQfesores Titulares de Universidad

Juan Helguera Quijada

Profesores Titulares de Escuelas Universitarias

Juan José Femandez Martín

12693488835

0925349935

UNIVERSIDAD DE LEÓN

Catedráticos de Universidad

Alfredo Calleja Suárez

Profesores Titulares de Unirersidad

Antomo José Laborda Navia

0999862246

0149703735

1216 RESOLUCION de 4 de enero de 1989, de la Universidad
de Salamanca, por la que se nombra Profesor titular de
Universidad, en el área de conocimiento de «Derecho
Civil», Departamento de Derecho Privado a don Carlos
Fernando Bandia Román.
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UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

Profesores Titulares de Vni~'eTsldad

M. Sara González Fernández
Beatriz C. Jiménez Blasco
María de! Carmen Martín Gómez
Pilar Mayor de la Torre
Carlos San Juan Mesonada

Profesores Titulares de Escuelas (./nH'f'rsilanas

Maximiliano Rodrigo Vega
Ana María Rueda Sánchez

UNIVERSIDAD DE SANTIAGO

Catedrálicos de Lin/vas/dad

Justino Bastida Calvo
Albino Fausto Castro Martinez
Antonio Mouriño Mosquera

Profesores Titulares de UniverSidad

José María López Mas

Profesores Titulares de Escuela-<: Universitarias

Balbina V. Casas Méndez
Rodolfo Luis Ferradas Blanco

UNIVERSIDAD DE SEVILLA

Catedráticos de Universidad

Ramón Pérez Cano

Profesores Titulares de Universidad

María del Carmen Alvarez Márquez
Manuel Carcia Femández ..... .
Antonio Garcia Romero
María del Pilar Ostos Salcedo
Maria Fernanda Pita López

5068981146
0536613557
5066355557
5196529102
5067158824

0781687057
0115336313

3318712457
3539366824
3318807213

0042932368

0936728768
3320439135

2942494213

3118780668
2866590857
0866850346
3043000068
2479669613

Vista la propuesta formulada por la Comisión correspondiente que
ha juzgado el concurso para proveer la plaza del Cuerpo de Profesores
Titulares de Universidad, en el área de conocimiento de «Derecho
Cívil», convocada por Resolución de la Universidad de Salamanca, de
fecha 5 de abril de 1988 (<<Boletín Oficial del Estado» del 27), y teniendo
en cuenta Que se han cumplido los trámites reglamentarios,

Este Rectorado, de conformidad con 10 establecido en el artículo 13
del Real Decreto 1&88/1984, de 26 de septiembre (<<Boletín Oficial del
Estado» de 26 de octubre), articulo 4 del Real Decreto 898/1985, de 30
de abril (<<Boletín Oficial del Estado» de 19 de junio) y el artículo 67 de
los Estatutos de esta Universidad, ha resuelto aprobar el expediente del
referido concurso y en su virtud, nombrar a don Carlos Fernando
Bondia Román, Profesor titular de Universidad de la Universidad de
Salamanca, en el área de conocimiento de «Derecho Civil», adscrita al
Departamento de Derecho Privado.

Salamanca, 4 de enero de 1989.-EI Vicerrector de Docencia e
Investigación, Alejandro Esteller Pérez.

CORRECCION de errores de la Resolución de 30 de
noviembre de 1988, de la Universidad de Alícante, por fa
que se nombran Profesores tltulares de Universidad en
diferentes áreas de conocimiento a doña María Jase Mayol
Belda y otro.

Advertido error en el texto remitido para su publicación de la
mencionada Resolución, inserta en el «Boletín Oficial del Estado»
número 298, de fecha 13 de diciembre de 1988, se transcribe a
continuación la oportuna rectificación:

En la página 35007, donde dice: «Catedrático de Universidad, en el
área de conocimiento de "Enfermeria", Departamento de Salud Comu
nítaria, a don Carlos Alvarez-Dardet Díaz», debe decir: «Catedrático de
Escuelas Universitarias, en el área de conocimiento de "Enfermeria",
Departamento de Salud Comunitaria, a don Carlos Alvarez-Dardet
Díaz».

Alicante, 22 de diciembre de 1989.-El Rector en funciones.


